
 
 
 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE 

(S.U.A) 
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 
C.F. 90038780442 – PI 02004530446 

 

AVVISO DI ESITO  
PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 per l’affidamento di 

“FORNITURA DI N. 1 APRIPISTA CINGOLATO USATO A 
SERVIZIO DELLA DISCARICA (C.I.G.R.U.)” p/c di FERMO 
ASITE SRLU - CIG: 68167819A1 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, 
n.190 (Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 

amministrazione) e dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  
Determinazione Presidenziale di 
Aggiudicazione Definitiva ed Efficace 

prot.5445/2016 del 20/12/2016 del Presidente del C.d.A 
della Società Fermo Asite srlu 

Importo netto a base d'asta  
(comprensivo di oneri per la sicurezza): €.84.000,00 

Importo oneri previsti per la sicurezza 
non soggetti a ribasso: €. 0,00 

Data di pubblicazione bando di gara 
(lettera di invito): 09-11-2016 

Scadenza presentazione offerte  23-11-2016 ore 13.00 

Data apertura offerte  24-11-2016 ore 16.30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G. ): 68167819A1 

Criterio di scelta del contraente Minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b), del 
Codice. 

Data verbale di aggiudicazione 24-11-2016 

Numero offerte ricevute nei termini 1 

Numero offerte ammesse 1 

DITTA AGGIUDICATARIA  
Ditta: Compagnia Generale Trattori (CGT) 
Sede legale: Vercelli, Via Torino, 45 
C.F. e P.I. 01674190028 
Importo netto di aggiudicazione: €_ 83.500,20 al netto dell’Iva, giusta ribasso dello 0,595% offerto in 
sede di gara 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: €_0,00 
Richiesta di subappalto: NO 
Avvalimento: NO 



Verifica congruità: NO 
Impresa Ausiliaria: =====  
Denominazione ditta che segue nella graduatoria: ==== 

Tempo di esecuzione  15 giorni naturali e consecutivi dalla comunicazione 
scritta della avvenuta aggiudicazione 

Responsabile Unico del Procedimento Ing. Valerio Valeri 

Responsabile del procedimento di 
selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 21/12/2016 

Comunicazioni ex art. 76, comma 5 lett. 
a) del D.Lgs. 50/16 21/11/2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni. 

 
 

ELENCO OFFERENTI 
 
 
 

 

Ditta: Compagnia Generale Trattori (CGT) 
Sede legale: Vercelli, Via Torino, 45 
C.F. e P.I. 01674190028 


